iniraculo raulti testes, miilli etiam Dci ficrenl l.ni-

daUircs. SeJ cl domina illiiis atlcsUilj cst ex niiillis

aniiis co niorbo contracUun illam ct inutileni efl";-

ctaiii, usqne ad id tcmporis [KTseverass^ ,
quo p«;r

Dei gratiam el sanctorum ejus ab ejusinodi incorn-

modo lihcrata esl.

57. liiJc profccti cum di\ino adjuUirio die Uiitia,

hoc est viii Kalend. Angusli, ad monasUTinm pervi;-

nimus. Egressi auteni fratres cum crucibus atque

cereis occurrerunl nobis in clivo moiitis qui vocalur

C Hurodleicliesberg. Tuiba autem noii modica ex ac-

colis eremi, partim quidein nobiscum, partim vero

obviam veniens, illuc confliixerat. Substiliinus pau-

hilum, nt convenicntibiis spatium darctur orandi ; el

ecce mulicr qu;edam, qu* erat ab aniiis decem eteo

amplius clinica, poriabatur. Cumque perlata a por-

tantibus ferctruin letigissel, continuo recepta om-

nium saiiitale membrorum, gaudensetlaudansDeum,

remeavil ad propria. Fratres vero sustcptas sanclo-

rum icliquias cum hymnis et laudibus in ecclesiam

heali Boiiifacii martyris iiilulerunt , positasque cura

lociilo , sicul allatae fuerar.t, juxla altare beatorum

apostolorura, die noctuque congrua vencratione fic-

quenlabant.

38. His ila gestis, cum dies aliquanli transissent

,

36. Cumque venissemiis ad McKnum fluvium, san- D vir vencrabilis Rabanns abbas Humbertum e Wirzi-

climoniales de nionaslerio qiiod vocalur Zelliiiga ^

ciiin crucibus et cereis egiossie nos siisceperunl; in-

gressique ciun sacro onere ecclesiam, nt populus qni

uobiscum veneral, el jam tunc reverli volebat, lociim

haberet orandi ac vota solvcndi, sexta hora diei so-

leinnia celebravimus
; qnibus explelis cum omni illa

nuilliliuliiie venimus ad navem. Eral ctiain ex a.!-

« Id (\st, uti exponit nrowcrus, a ditione Fran-
conici soli. Colilur S. Kill.xnus episcop. Hcrbipol. 8
Juiii. BoLL.

^ l!)i siluin erat Biscofesheimense partbeneiuin.

M.VR.
•= Istu.l motiaslcriuin

, qnod prope a Uelzbachin
vico siliim erat, jamdudnm ir.lcrcidit, lost»^ Rinworo

burgensis ecclcsiae episcopum invitavit ad monaste-

rium, quod H.dzkiricha vocari jam supra dictum est;

el quia ad ojiis liioecesim locus pertinebat, cuin illius

aucloiitale ossa sanctorum martyruin Januarii et

Magni venerabilitcr ibi in arca saxea ad orientera al-

taris coUocavil viii Kal. Novemhris : swper quam li-

gneuin erigens reJificium , auri argenlique metallo

in lib. II Antiquitatuni FulJfnsiura, cap. 10. Ip.

<i Ila legenJum, non scabellis, ut an-cJ BoIianJum.